et splenis confortatiua. R disdraganti
frigidi spērum trialandaloy diaradonis
abaris seminis acetose semini colum zu
chari albissimi misce et cū aqua lupuloy
fiat cōfectio in morsellis. 3. 3. pro mor
sello. Ictius cōfectiōnis assuat unū mor
sellū in mane cū surgit una die sic et ali
a nō et post assuptōnem stet ieiunus ho
ris tbus ad minz qua uti icipiat post cō
plētā assuptōnem digestiū et solutiū usi
alis et ea talē utat dieb qbus nō assu
mit digestiū uel solutiū. Balneuz
R meliori se. semigreci lupuloy melo
nū. Contudatur omia grosso mō et buli
ant in sufficēti qritate aq pro balneo
uicqz ed cōsuptōnem tēie partis. In hoc
balneo suauiter calido balneent loca pan
nosa cū ipsius decoctione fricādo. In quo
balneo moretur p unum octauum hore
Quo balneo uti incipiat per unū mer se
post assuptōnem digestiū usualis sri et
ipō bis in ebdomada taliter utatur post
prandiu pus taēn hō uentris beneficio
Balneū aliud efficacius. R folioy anda
choche uiridiū sambuci meliori sici si
cle semini semigreci lini fabe excortica
ro ordeī excorticati cucurbit Bacharum
lauri lupinoy rafani amigdalay amaray
Semini caulii cartani crocii sicni al
bari Nucū ranciday cucurbit Contudā
tur grosso mō et buliāt et fiat balneum
ut s. Quo balneo utatur ut dictū est de
alio balneo. Et in ipō balneo uti incipi
at in mense sequenti post usū balnei pce
dentis.

Contra pruritū corporis

Decodō R maluay blitis aī. m. s.
furfuris. m. s. sumiterre. m. i. s. radicum
enul et lapatii aī. lbz. s. sedeat paties in
hac decoctione calida deinde ungar hoc
unguēto sequēti. Unguentū. R Apii
pres. ii. radicy enule ptem. s. sulfuris ui
ui pres. ii. saxifragie pte unā Apii et e
nula infundantur in aceto forti p duos di
es pus ipis minutiz icictis deinde reliq
addatur et siml optie itcorporatur pus

tamē p̄stē. ut isto unguento ungar̄ ul' fri-
cet locus ul' toti corp̄ ubi ē pruritus etc.

Contra sudorē diaforeticū.
Ex signis mihi p̄ nos eleganter scri-
ptis et ordiat̄ mihi trāmiss̄ viz̄ firmi
quāginariū bitudie mac̄ naturali oplexi-
one colerici et regie suo debito cotidais
sudoribus cronicis p̄mo sibi occurrētibz
deinde ex ipsorū sudorū cessatione et no-
cturna emiss̄ōe crinua mucositaris steg-
maris p̄ secessū licet recte per collirium
seu suppositoriū. Arbitrādū est tūc p̄-
mo materiā fuisse flaticam colere admi-
xtā aut stegma potius aquosū et maioris
massē et minoris potentie slobōia nero
satis subtilē maioris potentie ad euapo-
rādū licet minoris massē cū sudor sit a-
quositas sāguis cui pus colericus est ad-
mixtus. i. pars subtilis humorū cuiusli-
bet indifferēt ex subtilitate substantie
pporionalis colere apra cum urinali a-
quositate q̄ est aī intra uenas ad cutim a-
calido euaporare deinde in hoc cōdensa-
ri sudore q̄ro magis si fla sit substantie
subtilis qa aquosus ē et admixtus cole-
re subtili ex naturali cōplexione ipsius
infirmi Cessare nero dicto sudore natu-
ra et nō arte et ipse mucositates succe-
dētēs ut s̄. Tūc arbitrādū est secundo
fla mucilaginosum multiplicatum esse
nō aptū ad cutis rednci ex grossicie su-
e substantie licet secum colera admi-
scentur Inciāte autē morbo iā est octa-
ua dies eius nālis ut febre acuta ualde
ut scribitur q̄ ēt debet esse cōtinua qa a-
licet nō ēt acuta ualde secū tamē multa
rū instātiāz uigiliāz cogitāōnibus qui
buldam melancolicis cum uirtutis pro-
stratiōe. Arbitrandū est nō ēē colericaz
salcē uigor aut colerā adustā licet maior
massa possit ēē fla quod fla r̄soluta co-
lera tūc forte uigore et massa dominabi-
tur Idcirco uerā colerā aut colerā adu-
stam qa nō omnis mētis alienatō cū lo-
cutiōe multa significat melancoliāz sed
et uere colere aduste ebullientis sū acci-